
Se
pte

mbe
r 1

9, 
20

24
, 7

:46
 pmКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Процесори

Процесор Intel Pentium G6400, 4.0 GHz, 4M Cache, 58W, 
FCLGA1200,  Intel UHD Graphics 610, Comet Lake, Box

Модел : INTEL-G6400-BOX
Процесор Intel Pentium G6400, 4.0 GHz, 4M Cache, 58W,  FCLGA1200, 
Intel UHD Graphics 610, Comet Lake, Box
ПроизводителINTEL
Гаранция36 месеца
Продуктов кодINB701G6400SRH3Y
Баркод5032037187053
Серия процесориIntel Pentium

Сокет1200

Работна честота4.0 GHz

Физически ядра2

Логически ядра4

Кеш памет4 MB

Технология на производството14 nm

Термична мощност - TDP (W)58 W

Графичен ускорителIntel&reg; UHD Graphics 610

Цена : 159.04 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 01 юли, 2024
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